Haec sine dubitatione sic scribenda:

ἄλλος τὰδ' εἶδῃ· τοῦτ' ἄρ' οἶδ' ὅπη τελεῖ.

Recte libri εἶδῃ. Alius haec sciat.

V. 1037.

τὰ δ' ἐν χρόνῳ μοι πάντας Ἀργείους λέγω
καὶ μαρτυρεῖν μοι, λεῶς ἐπορσύνθη κακὰ.

Ex Aldo adnotatur *μενέλεως*. Virorum docto-
rum coniecturae quum longius, quam opus
esse videtur, ab librorum scriptura recedant,
ita hos versus legendos existimo:

τὰ δ' ἐν χρόνῳ μοι πάντας Ἀργείους λέγω
καὶ μαρτυρεῖν, μέλε' ὡς ἐπορσύνθη κακὰ.

Καὶ, hyperbaton, pro καὶ πάντας Ἀργείους, vt
saepius, apud Aeschylum maxime et Pindarum,
cuius quaedam loca notavi ad Olymp. V.

V. 1046. Miror Aeschyli editores vocabu-
lum *Φαιοχίτωνες*, quo secunda syllaba produce-
retur, *Φαιωχίτωνες* scribendum putasse: quod
analogiae omni repugnat, neque vlllo pacto de-
fendi potest. Scribendum erat, *Φαιοκχίτωνες*,
quemadmodum *ιάκχειν* scribitur, et *ὄκχέοντι*
apud Pindarum Olymp. II. 122. et *ὄκχον* apud
eundem Olymp. VI. 40.

V. 1048.

τίνες σε δόξαι, φίλτατ' ἀνθρώπων πατρὶ
στροβοῦσιν; ἴσχε, μὴ φοβοῦ νικῶν πολύ.

Horum verborum postrema bene emendata in Porsoni editione leguntur. Sed ne priora quidem vitio carent. Nam *πατρὶ*, si ad *φιλάτατε* referatur, ieiunum hic est, vbi chorus ipse suam Orestis beneuolentiam demonstrare debet; sin vero ad *στροβοῦσιν* trahatur, sensu omni caret. Quamobrem ita corrigendum puto:

- *τίνες σε δόξαι, φίλτατ' ἀνθρώπων, πατέρας
στροβοῦσιν; ἴσχε, μὴ φοβοῦ νικῶ πολὺ.*

Quae te simulacra, inquit, e patria exturbant? Mutatio haec paene nulla videbitur reputantibus, mutata, vt fieri solet, dialecto, verba *πάτρης στροβοῦσι* iotacismi vitio facillime corrumpi potuisse.

V. 1062.

*ὄδε τοὶ μελάθροισι τοῖς βασιλείοις
τρίτος αὖ χειμῶν
πνεούσας γονίας ἐτελέσθη.*

Hic quidem nihil videtur esse, ex quo quis tutam satis coniecturam eruere possit, nisi librorum accesserit auctoritas. Quare nescio an satius sit interpretationem sequi acutissimam, quam nuper Schneiderus in lexico Graeco pro-

tulit, v. γόνιος. Is in eo tantum ab scholiasta discedit, quod γόνιος genitium putat esse, intellecto αὔρας, vt γόνια αὔρα eadem sit, quae γονίμη. Caeterum Dorice scribendum πνεύσας pro πνεούσας. Id quum scholiastes nesciret, πνεύσας pro participio aoristi habuit, vnde etiam γόνιος ipsi nominatiuus esse visus est.

C A P. XI.

Emendatur Euripides duobus locis in Hercule furente.

Quod supra dixi, quae in tragicis poetis vulgo monostrophica carmina putantur, maximam partem antistrophica esse, id imprimis etiam apud Euripidem meminisse oportet. Cuius quum pleraeque tragoediae omnino corruptissimae sint, tum illae hoc minus in meliorem conditionem adduci potuere, quod metri ratio criticos prope omnes falleret. Nee sane hoc expeditum quiddam et paruae operae est, antistrophica carmina e tanto corruptionum squalore eruere, quae saepe ita abscondita latent, ut vix tenuissima eorum vestigia appareant. Atque in Hercule furente locum, qui inde a v. 107. legitur, antistrophicorum lege scriptum esse, primus Tyrwhittus observavit. Quem locum quoniam Musgravius non ex omni parte persanasse videtur, operae pretium me facturum arbitror, si denuo ei limam adhibuero. Legitur autem vulgo sic: